
平成２４年度　東日本ＦＪ級ヨット選手権大会　成績表　 （最終成績）
平成２４年４月２８日～３０日　　於；千葉市稲毛ヨットハーバー

ID.
所属名

ｾｰﾙ
スキッパー クルー

第１レース 第２レース 第３レース 第４レース 第５レース 第６レース 第７レース 第８レース 成　績
No. No. 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 除外 得点 順位
1 青森工業 １３０８ 福士　倖也 兼平　祐斗 13 13 13 39 39 39 28 28 28 4 4 4 24 24 24 22 PTP 24 39 93 19
2 青森工業 １０６１ 石塚　稔真 澤田　敏也 38 38 38 53 53 53 18 18 18 36 36 36 35 34 34 39 37 37 53 163 39
3 青森工業 １５１８ 鹿内　悠佑 福井　太樹 54 53 53 60 60 60 49 49 49 59 58 58 DNF DNF 63 54 52 52 63 272 56
4 大湊 １６２１ 又村　 優 二本栁 早紀 41 41 41 51 51 51 53 53 53 48 48 48 45 44 44 44 42 42 53 226 49
5 秋田県連 １５３４ 渡部　幸平 與齊　将太 3 3 3 41 41 41 44 44 44 40 40 40 DNF DNF 63 29 27 27 63 155 35
6 仙台第二 １５０３ 鈴木　啓太 伊藤　大貴 44 44 44 46 46 46 21 21 21 44 44 44 26 26 26 27 26 26 46 161 37
7 福島県連 １５３２ 苅込　孝陽 小泉　和也 18 18 18 35 35 35 26 26 26 32 32 32 36 35 35 BFD BFD 63 63 146 33
8 福島県連 １６８０ 斉藤　道明 前田　竜麻 43 43 43 23 23 23 16 16 16 11 11 11 25 25 25 34 32 32 43 107 23
9 霞ヶ浦 １６７７ 橋本　杏奈 大宮 依里奈 30 30 30 13 13 13 22 22 22 5 5 5 17 17 17 23 22 22 30 79 15
10 霞ヶ浦 １５７７ 沼崎　圭太 柴沼　拓也 11 11 11 11 11 11 9 9 9 22 22 22 11 11 11 14 14 14 22 56 10
11 霞ヶ浦 １５６６ 井嶋　博之 木村　直矢 1 1 1 1 1 1 5 5 5 9 9 9 2 2 2 5 5 5 9 14 2
12 霞ヶ浦 １５３３ 長谷川 貴哉 岡田　明大 34 34 34 26 26 26 34 34 34 50 50 50 43 42 42 40 38 38 50 174 41
13 霞ヶ浦 １４６６ 木村　恵理 鈴木　沙希 46 46 46 29 29 29 31 31 31 28 28 28 32 32 32 37 35 35 46 155 36
14 土浦第一 １７２２ 末廣　知士 下山　晃大 27 27 27 43 43 43 20 20 20 12 12 12 OCS OCS 63 13 13 13 63 115 25
15 土浦日大 １７３９ 冨田 健三郎 仲澤　源樹 25 25 25 20 20 20 17 17 17 18 18 18 9 9 9 17 17 17 25 81 16
16 土浦日大 １６６５ 大井　航平 直井　滉耀 22 22 22 14 14 14 24 24 24 25 25 25 6 6 6 3 3 3 25 69 12
17 土浦日大 １５６１ 横手　亮太 本井 凜太郎 37 37 37 54 54 54 32 32 32 38 38 38 29 29 29 12 12 12 54 148 34
18 土浦日大 １５２１ 青木　祐哉 倉田　裕太 42 42 42 27 27 27 41 41 41 27 27 27 44 43 43 32 30 30 43 167 40
19 土浦日大 １５２０ 櫻井　達也 佐藤　勇斗 40 40 40 38 38 38 50 50 50 37 37 37 39 38 38 38 36 36 50 189 43
20 大島海洋 １６８４ 山田 万洲登 太田　貴弘 47 47 47 49 49 49 39 39 39 41 41 41 33 33 33 45 43 43 49 203 46
21 大島海洋 ６１５ 町谷　魁飛 小林　 心 56 55 55 31 31 31 29 29 29 43 43 43 37 36 36 46 44 44 55 183 42
22 大島海洋 １３４８ 大原　玲伸 臼井　雅紀 52 51 51 32 32 32 40 40 40 55 54 54 46 45 45 30 28 28 54 196 44
23 大島海洋 １７０４ 内野　 成 古谷　夏樹 50 49 49 48 48 48 46 46 46 47 47 47 DNF DNF 63 55 53 53 63 243 53
24 大島海洋 １２３８ 相川　浩快 本間　百展 61 60 60 57 57 57 51 51 51 62 61 61 DNF DNF 63 53 51 51 63 280 58
25 大島海洋 １１３１ 安武　千寿 山元 千緒里 60 59 59 59 59 59 62 61 61 63 62 62 DNF DNF 63 58 56 56 63 297 61
26 大島海洋 １２３９ 外山　波音 大井　拓海 28 28 28 50 50 50 42 42 42 56 55 55 41 40 40 51 49 49 55 209 48
27 大島海洋 １７５４ 橋本　 樹 細貝　チカ 62 61 61 56 56 56 52 52 52 61 60 60 DNF DNF 63 59 57 57 63 286 59
28 大島海洋 １７３５ 杉村　紀香 鷲尾 今日子 57 56 56 52 52 52 59 58 58 58 57 57 DNF DNF 63 56 54 54 63 277 57
29 日本橋 １７１７ 渡辺　優紀 高木　勇貴 36 36 36 47 47 47 56 56 56 52 52 52 DNF DNF 63 49 47 47 63 238 52
30 早稲田 １５３０ 清原　 駿 釜　壮一郎 OCS OCS 63 42 42 42 13 13 13 39 39 39 23 23 23 11 11 11 63 128 27
31 早稲田 １５３１ 中林　龍平 石田　遼我 59 58 58 63 62 62 61 60 60 57 56 56 DNF DNF 63 52 PTP 53 63 289 60
32 早稲田 １６６３ 竹内　芳彬 北　 勇人 39 39 39 45 45 45 60 59 59 54 53 53 DNF DNF 63 42 40 40 63 236 50
33 慶應義塾 １７４０ 多田羅 友貴 髙井　 鴻 31 31 31 19 19 19 6 6 6 13 13 13 22 22 22 26 25 25 31 85 18
34 慶應義塾 １２１０ 越川　智博 永井 裕太朗 51 50 50 40 40 40 45 45 45 42 42 42 42 41 41 41 39 39 50 207 47
35 慶應義塾 １６６２ 中嶋　 颯 鳥羽　雄太 14 14 14 8 8 8 11 11 11 2 2 2 4 4 4 2 2 2 14 27 6
36 慶應義塾 １７６４ 樋口　 舵 出口　廣智 4 4 4 2 2 2 3 3 3 7 7 7 5 5 5 7 7 7 7 21 3
37 慶應義塾 １７６３ 佐藤　帆海 樋口　瑛一 9 9 9 5 5 5 2 2 2 3 3 3 3 3 3 BFD BFD 63 63 22 4
38 慶應義塾 １５８０ 細沼　豪太 大川　航輝 45 45 45 30 30 30 19 19 19 21 21 21 27 27 27 18 DSQ 63 63 142 31
39 慶應義塾 １６１４ 増田　健吾 藤田　洸介 5 5 5 12 12 12 8 8 8 26 26 26 21 21 21 10 10 10 26 56 9
40 慶應義塾 １４８８ 斎藤　文人 長尾　孟大 49 48 48 33 33 33 57 57 57 51 51 51 DNF DNF 63 47 PTP 48 63 237 51
41 逗子開成 １ 須河内 健太 芦澤　圭介 7 7 7 7 7 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 7 11 1
42 逗子開成 １５６０ 平田　洋介 蜂谷　颯太 2 2 2 6 6 6 4 4 4 6 6 6 8 8 8 24 23 23 23 26 5
43 逗子開成 １６３０ 行則　啓太 片山　拓哉 12 12 12 18 18 18 25 25 25 17 17 17 13 13 13 8 8 8 25 68 11
44 逗子開成 １７６０ 真下　恭徳 安井　 究 32 32 32 34 34 34 47 47 47 14 14 14 31 31 31 35 33 33 47 144 32
45 逗子開成 １７００ 永島　慶也 守屋　洋祐 24 24 24 21 21 21 55 55 55 23 23 23 38 37 37 36 34 34 55 139 29
46 逗子開成 １４２０ 松本　 拓  澤　 伊織 15 15 15 28 28 28 36 36 36 33 33 33 DNF DNF 63 31 29 29 63 141 30
47 碧南 １６８５ 杉浦　良介 水野　 匠 35 35 35 3 3 3 7 7 7 35 35 35 18 18 18 BFD BFD 63 63 98 21
48 碧南 １４９７ 石川　颯来 鈴木　秀幸 10 10 10 16 16 16 14 14 14 19 19 19 16 16 16 25 24 24 24 75 14
49 碧南 １４３１ 矢野　紗也 内藤　稚子 26 26 26 25 25 25 38 38 38 31 31 31 DNF DNF 63 43 41 41 63 161 38
50 碧南 １４９３ 樋口　真弥 加藤　夕貴 19 19 19 44 44 44 30 30 30 30 30 30 20 20 20 9 9 9 44 108 24
51 碧南 １４３５ 田中　彩水 曽我　奎人 53 52 52 55 55 55 48 48 48 45 45 45 OCS OCS 63 50 PTP 51 63 251 54
52 館山総合 １５５ 安藤　元太 瀬口 雄太郎 55 54 54 58 58 58 54 54 54 49 49 49 DNF DNF 63 57 55 55 63 270 55
53 館山総合 １５２４ 明石　大輔  間　 滉平 58 57 57 61 61 61 63 62 62 60 59 59 DNF DNF 63 60 58 58 63 297 62
54 磯辺 ２９５ 武井　 彬 近藤　綾太 20 20 20 10 10 10 12 12 12 29 29 29 12 12 12 16 16 16 29 70 13
55 磯辺 １３２３ 駒井　慎吾 古坂　信悟 23 23 23 17 17 17 23 23 23 20 20 20 14 14 14 20 19 19 23 93 20
56 磯辺 １４１９ 根本　彩加 木村 沙耶佳 29 29 29 36 36 36 37 37 37 24 24 24 15 15 15 15 15 15 37 119 26
57 磯辺 １６４４ 紺野　佳奈 石川 紗葉子 6 6 6 9 9 9 15 15 15 8 8 8 7 7 7 4 4 4 15 34 7
58 磯辺 １６４３ 髙橋　玖実 池田　香織 16 16 16 4 4 4 10 10 10 10 10 10 10 10 10 6 6 6 16 40 8
59 磯辺 １６４０ 今村　彩香 櫻井　杏子 8 8 8 22 22 22 35 35 35 15 15 15 19 19 19 19 18 18 35 82 17
60 磯辺 １４６８ 丹羽　巧 岩坪　倫久 17 17 17 24 24 24 27 27 27 16 16 16 30 30 30 21 20 20 30 104 22
61 磯辺 １３２５ 今井　拓也 木村　 隆 21 21 21 15 15 15 33 33 33 34 34 34 28 28 28 33 31 31 34 128 28
62 磯辺 １４３０ 植木　武成 田中　颯人 33 33 33 37 37 37 43 43 43 46 46 46 40 39 39 48 46 46 46 198 45

オープン 秋田県連 １６１２
高橋　洋平

伊藤　 優 48 62 58 53 34 28
松田 のどか

レース委員長
晴れ 晴れ 晴れ 晴れ 晴れ 曇り

プロテスト委員長
50° 2m/s 115° 2m/s 250° 2m/s 270° 3m/s 250° 3m/s 235° 2m/s

記録部長
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4月28日 4月28日 4月29日 4月29日 4月29日 4月29日

ｽﾀｰﾄ 13:05:00 ｽﾀｰﾄ 14:56:00 ｽﾀｰﾄ 10:00:00 ｽﾀｰﾄ 11:05:00 ｽﾀｰﾄ 13:42:00 ｽﾀｰﾄ 15:13:00
ﾄｯﾌﾟ 13:41:26 ﾄｯﾌﾟ 15:23:32 ﾄｯﾌﾟ 10:36:29 ﾄｯﾌﾟ 11:37:10 ﾄｯﾌﾟ 14:29:42 ﾄｯﾌﾟ 15:41:52
終了 13:57:11 終了 15:35:49 終了 10:50:35 終了 11:48:48 終了 14:49:42 終了 15:51:52



平成２４年度　東日本ＦＪ級ヨット選手権大会　成績表　 （最終成績）
平成２４年４月２８日～３０日　　於；千葉市稲毛ヨットハーバー

ID.
所属名

ｾｰﾙ
スキッパー クルー

第１レース 第２レース 第３レース 第４レース 第５レース 第６レース 第７レース 第８レース 成　績
No. No. 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 除外 得点 順位
41 逗子開成 １ 須河内 健太 芦澤　圭介 7 7 7 7 7 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 7 11 1
11 霞ヶ浦 １５６６ 井嶋　博之 木村　直矢 1 1 1 1 1 1 5 5 5 9 9 9 2 2 2 5 5 5 9 14 2
36 慶應義塾 １７６４ 樋口　 舵 出口　廣智 4 4 4 2 2 2 3 3 3 7 7 7 5 5 5 7 7 7 7 21 3
37 慶應義塾 １７６３ 佐藤　帆海 樋口　瑛一 9 9 9 5 5 5 2 2 2 3 3 3 3 3 3 BFD BFD 63 63 22 4
42 逗子開成 １５６０ 平田　洋介 蜂谷　颯太 2 2 2 6 6 6 4 4 4 6 6 6 8 8 8 24 23 23 23 26 5
35 慶應義塾 １６６２ 中嶋　 颯 鳥羽　雄太 14 14 14 8 8 8 11 11 11 2 2 2 4 4 4 2 2 2 14 27 6
57 磯辺 １６４４ 紺野　佳奈 石川 紗葉子 6 6 6 9 9 9 15 15 15 8 8 8 7 7 7 4 4 4 15 34 7
58 磯辺 １６４３ 髙橋　玖実 池田　香織 16 16 16 4 4 4 10 10 10 10 10 10 10 10 10 6 6 6 16 40 8
39 慶應義塾 １６１４ 増田　健吾 藤田　洸介 5 5 5 12 12 12 8 8 8 26 26 26 21 21 21 10 10 10 26 56 9
10 霞ヶ浦 １５７７ 沼崎　圭太 柴沼　拓也 11 11 11 11 11 11 9 9 9 22 22 22 11 11 11 14 14 14 22 56 10
43 逗子開成 １６３０ 行則　啓太 片山　拓哉 12 12 12 18 18 18 25 25 25 17 17 17 13 13 13 8 8 8 25 68 11
16 土浦日大 １６６５ 大井　航平 直井　滉耀 22 22 22 14 14 14 24 24 24 25 25 25 6 6 6 3 3 3 25 69 12
54 磯辺 ２９５ 武井　 彬 近藤　綾太 20 20 20 10 10 10 12 12 12 29 29 29 12 12 12 16 16 16 29 70 13
48 碧南 １４９７ 石川　颯来 鈴木　秀幸 10 10 10 16 16 16 14 14 14 19 19 19 16 16 16 25 24 24 24 75 14
9 霞ヶ浦 １６７７ 橋本　杏奈 大宮 依里奈 30 30 30 13 13 13 22 22 22 5 5 5 17 17 17 23 22 22 30 79 15
15 土浦日大 １７３９ 冨田 健三郎 仲澤　源樹 25 25 25 20 20 20 17 17 17 18 18 18 9 9 9 17 17 17 25 81 16
59 磯辺 １６４０ 今村　彩香 櫻井　杏子 8 8 8 22 22 22 35 35 35 15 15 15 19 19 19 19 18 18 35 82 17
33 慶應義塾 １７４０ 多田羅 友貴 髙井　 鴻 31 31 31 19 19 19 6 6 6 13 13 13 22 22 22 26 25 25 31 85 18
1 青森工業 １３０８ 福士　倖也 兼平　祐斗 13 13 13 39 39 39 28 28 28 4 4 4 24 24 24 22 PTP 24 39 93 19
55 磯辺 １３２３ 駒井　慎吾 古坂　信悟 23 23 23 17 17 17 23 23 23 20 20 20 14 14 14 20 19 19 23 93 20
47 碧南 １６８５ 杉浦　良介 水野　 匠 35 35 35 3 3 3 7 7 7 35 35 35 18 18 18 BFD BFD 63 63 98 21
60 磯辺 １４６８ 丹羽　巧 岩坪　倫久 17 17 17 24 24 24 27 27 27 16 16 16 30 30 30 21 20 20 30 104 22
8 福島県連 １６８０ 斉藤　道明 前田　竜麻 43 43 43 23 23 23 16 16 16 11 11 11 25 25 25 34 32 32 43 107 23
50 碧南 １４９３ 樋口　真弥 加藤　夕貴 19 19 19 44 44 44 30 30 30 30 30 30 20 20 20 9 9 9 44 108 24
14 土浦第一 １７２２ 末廣　知士 下山　晃大 27 27 27 43 43 43 20 20 20 12 12 12 OCS OCS 63 13 13 13 63 115 25
56 磯辺 １４１９ 根本　彩加 木村 沙耶佳 29 29 29 36 36 36 37 37 37 24 24 24 15 15 15 15 15 15 37 119 26
30 早稲田 １５３０ 清原　 駿 釜　壮一郎 OCS OCS 63 42 42 42 13 13 13 39 39 39 23 23 23 11 11 11 63 128 27
61 磯辺 １３２５ 今井　拓也 木村　 隆 21 21 21 15 15 15 33 33 33 34 34 34 28 28 28 33 31 31 34 128 28
45 逗子開成 １７００ 永島　慶也 守屋　洋祐 24 24 24 21 21 21 55 55 55 23 23 23 38 37 37 36 34 34 55 139 29
46 逗子開成 １４２０ 松本　 拓  澤　 伊織 15 15 15 28 28 28 36 36 36 33 33 33 DNF DNF 63 31 29 29 63 141 30
38 慶應義塾 １５８０ 細沼　豪太 大川　航輝 45 45 45 30 30 30 19 19 19 21 21 21 27 27 27 18 DSQ 63 63 142 31
44 逗子開成 １７６０ 真下　恭徳 安井　 究 32 32 32 34 34 34 47 47 47 14 14 14 31 31 31 35 33 33 47 144 32
7 福島県連 １５３２ 苅込　孝陽 小泉　和也 18 18 18 35 35 35 26 26 26 32 32 32 36 35 35 BFD BFD 63 63 146 33
17 土浦日大 １５６１ 横手　亮太 本井 凜太郎 37 37 37 54 54 54 32 32 32 38 38 38 29 29 29 12 12 12 54 148 34
5 秋田県連 １５３４ 渡部　幸平 與齊　将太 3 3 3 41 41 41 44 44 44 40 40 40 DNF DNF 63 29 27 27 63 155 35
13 霞ヶ浦 １４６６ 木村　恵理 鈴木　沙希 46 46 46 29 29 29 31 31 31 28 28 28 32 32 32 37 35 35 46 155 36
6 仙台第二 １５０３ 鈴木　啓太 伊藤　大貴 44 44 44 46 46 46 21 21 21 44 44 44 26 26 26 27 26 26 46 161 37
49 碧南 １４３１ 矢野　紗也 内藤　稚子 26 26 26 25 25 25 38 38 38 31 31 31 DNF DNF 63 43 41 41 63 161 38
2 青森工業 １０６１ 石塚　稔真 澤田　敏也 38 38 38 53 53 53 18 18 18 36 36 36 35 34 34 39 37 37 53 163 39
18 土浦日大 １５２１ 青木　祐哉 倉田　裕太 42 42 42 27 27 27 41 41 41 27 27 27 44 43 43 32 30 30 43 167 40
12 霞ヶ浦 １５３３ 長谷川 貴哉 岡田　明大 34 34 34 26 26 26 34 34 34 50 50 50 43 42 42 40 38 38 50 174 41
21 大島海洋 ６１５ 町谷　魁飛 小林　 心 56 55 55 31 31 31 29 29 29 43 43 43 37 36 36 46 44 44 55 183 42
19 土浦日大 １５２０ 櫻井　達也 佐藤　勇斗 40 40 40 38 38 38 50 50 50 37 37 37 39 38 38 38 36 36 50 189 43
22 大島海洋 １３４８ 大原　玲伸 臼井　雅紀 52 51 51 32 32 32 40 40 40 55 54 54 46 45 45 30 28 28 54 196 44
62 磯辺 １４３０ 植木　武成 田中　颯人 33 33 33 37 37 37 43 43 43 46 46 46 40 39 39 48 46 46 46 198 45
20 大島海洋 １６８４ 山田 万洲登 太田　貴弘 47 47 47 49 49 49 39 39 39 41 41 41 33 33 33 45 43 43 49 203 46
34 慶應義塾 １２１０ 越川　智博 永井 裕太朗 51 50 50 40 40 40 45 45 45 42 42 42 42 41 41 41 39 39 50 207 47
26 大島海洋 １２３９ 外山　波音 大井　拓海 28 28 28 50 50 50 42 42 42 56 55 55 41 40 40 51 49 49 55 209 48
4 大湊 １６２１ 又村　 優 二本栁 早紀 41 41 41 51 51 51 53 53 53 48 48 48 45 44 44 44 42 42 53 226 49
32 早稲田 １６６３ 竹内　芳彬 北　 勇人 39 39 39 45 45 45 60 59 59 54 53 53 DNF DNF 63 42 40 40 63 236 50
40 慶應義塾 １４８８ 斎藤　文人 長尾　孟大 49 48 48 33 33 33 57 57 57 51 51 51 DNF DNF 63 47 PTP 48 63 237 51
29 日本橋 １７１７ 渡辺　優紀 高木　勇貴 36 36 36 47 47 47 56 56 56 52 52 52 DNF DNF 63 49 47 47 63 238 52
23 大島海洋 １７０４ 内野　 成 古谷　夏樹 50 49 49 48 48 48 46 46 46 47 47 47 DNF DNF 63 55 53 53 63 243 53
51 碧南 １４３５ 田中　彩水 曽我　奎人 53 52 52 55 55 55 48 48 48 45 45 45 OCS OCS 63 50 PTP 51 63 251 54
52 館山総合 １５５ 安藤　元太 瀬口 雄太郎 55 54 54 58 58 58 54 54 54 49 49 49 DNF DNF 63 57 55 55 63 270 55
3 青森工業 １５１８ 鹿内　悠佑 福井　太樹 54 53 53 60 60 60 49 49 49 59 58 58 DNF DNF 63 54 52 52 63 272 56
28 大島海洋 １７３５ 杉村　紀香 鷲尾 今日子 57 56 56 52 52 52 59 58 58 58 57 57 DNF DNF 63 56 54 54 63 277 57
24 大島海洋 １２３８ 相川　浩快 本間　百展 61 60 60 57 57 57 51 51 51 62 61 61 DNF DNF 63 53 51 51 63 280 58
27 大島海洋 １７５４ 橋本　 樹 細貝　チカ 62 61 61 56 56 56 52 52 52 61 60 60 DNF DNF 63 59 57 57 63 286 59
31 早稲田 １５３１ 中林　龍平 石田　遼我 59 58 58 63 62 62 61 60 60 57 56 56 DNF DNF 63 52 PTP 53 63 289 60
25 大島海洋 １１３１ 安武　千寿 山元 千緒里 60 59 59 59 59 59 62 61 61 63 62 62 DNF DNF 63 58 56 56 63 297 61
53 館山総合 １５２４ 明石　大輔  間　 滉平 58 57 57 61 61 61 63 62 62 60 59 59 DNF DNF 63 60 58 58 63 297 62

オープン 秋田県連 １６１２
高橋　洋平

伊藤　 優 48 62 58 53 34 28
松田 のどか

レース委員長
晴れ 晴れ 晴れ 晴れ 晴れ 曇り

プロテスト委員長
50° 2m/s 115° 2m/s 250° 2m/s 270° 3m/s 250° 3m/s 235° 2m/s

記録部長

ノ
ー
レ
ー
ス
（
再
レ
ー
ス
は
実
施
し
な
い
）

ノ
ー
レ
ー
ス
（
再
レ
ー
ス
は
実
施
し
な
い
）

4月28日 4月28日 4月29日 4月29日 4月29日 4月29日

ｽﾀｰﾄ 13:05:00 ｽﾀｰﾄ 14:56:00 ｽﾀｰﾄ 10:00:00 ｽﾀｰﾄ 11:05:00 ｽﾀｰﾄ 13:42:00 ｽﾀｰﾄ 15:13:00
ﾄｯﾌﾟ 13:41:26 ﾄｯﾌﾟ 15:23:32 ﾄｯﾌﾟ 10:36:29 ﾄｯﾌﾟ 11:37:10 ﾄｯﾌﾟ 14:29:42 ﾄｯﾌﾟ 15:41:52
終了 13:57:11 終了 15:35:49 終了 10:50:35 終了 11:48:48 終了 14:49:42 終了 15:51:52


